[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	УРПАШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ
ЙЫШĂНУ

07 ноября  2019 № 38
Урпаш яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 ноября  2019 № 38
село Юваново

О внесении изменений в постановление администрации Ювановского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 03.06.2019 № 21 «Об утверждении Положения о наставничестве»
          В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Чувашской Республики  от 09.11.2019 № 162 «О внедрении института наставничества в органах исполнительной власти Чувашской Республики» (вместе с «Положением о наставничестве в органах исполнительной власти Чувашской Республики») администрация Ювановского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ювановского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики  от 03.06.2019 № 21  «Об утверждении Положения о наставничестве» следующие изменения:
1) пункт 5.1 раздела V изложить в следующей редакции:

«5.1 За активную работу по обучению и воспитанию наставляемого наставник поощряется награждением Благодарностью администрации Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики
	Е.В.Садиков